Mẫu CC03 ban hành kèm theo
Thông tư số 66/2015/TT-BCA ngày 15/12/2015

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------

GIẤY HẸN
Trả thẻ Căn cước công dân
Công an...................................................................................................................................
đã tiếp nhận hồ sơ và làm thủ tục thẻ Căn cước công dân đối với công dân:
Họ, chữ đệm và tên:.................................................................................................................
Sinh ngày:……………/…………/……………
Giới tính:……………………
Nơi thường trú:........................................................................................................................
...............................................................................................................................................
Thời gian hẹn trả thẻ Căn cước công dân đối với công dân …………………… vào…………giờ ………….phút, thứ……………………. ngày:………./............./……………
Tại địa chỉ:...............................................................................................................................
...............................................................................................................................................

	…….., ngày………tháng……..năm………
NGƯỜI LẬP GIẤY HẸN
(Ký, ghi rõ họ tên)

M

?

u CC

03

ban hành

kè

m theo

Thông t

ư

s

?

66/2015/TT

-

BCA

ngà

y

15/12/2015

C

?

NG HÒA X

Ã

H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

 do

-

H

?

nh phúc

--------------

GI

?

Y H

?

N

Tr

?

 th

?

 Căn cư

?

c công dân

Công

an...........................................................................................................................

........

đ

ă

ti

?

p nh

?

n h

?

 sơ và làm th

?

 t

?

c th

?

 Căn cư

?

c công dân đ

?

i v

?

i công dân:

H

?

, ch

?

 đ

?

m và tên:

.................................................................................................................

Sinh ngày:

……………

/

…………

/

……………

Gi

?

i tính:

……………………

Nơi thư

?

ng trú:

........................................................................................................................

.......................................................................................................................

........................

Th

?

i gian h

?

n tr

?

 th

?

 Căn cư

?

c công dân đ

?

i v

?

i công dân

……………………

vào

…………

gi

?

………….

phút, th

?

…………………….

ngày:

……….

/..........

...

/

……………

T

?

i đ

?

a ch

?

:

.......................................................................................

........................................

.............................................................................................................................

..................

……..,

ngŕy

………

th

á

ng

……..

năm

………

NGƯ

?

I

L

?

P GI

?

Y H

?

N

(K

ý

, ghi r

ő

h

?

 tęn)